Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания

«Советский комплексный центр социального обслуживания населения»

ПРИКАЗ

от 10.01.2020 г.                                                                                              №34-Е

г. Зеленокумск

О работе по противодействию

коррупции в учреждении

В целях предупреждения не допущения коррупционных действий.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить план мероприятий о противодействии коррупции на 2020

год.

2. Утвердить план работы комиссии о противодействии коррупции на

2020 год.

3. Утвердить комиссию по противодействию коррупции

государственного бюджетного учреждения социального обслуживания

«Советский комплексный центр социального обслуживания населения»

(далее-учреждение) в прилагаемом составе.

3. Заместителям директора, специалистам административного

аппарата, заведующим отделений, исполнять утвержденный план

мероприятий по противодействию коррупции в учреждении.

4. Назначить ответственным, за ведение работы по профилактике

коррупционных и иных правонарушений в учреждении юрисконсульта

Прохорову М.П.

5. Специалисту по персоналу Троцевской О.В., довести настоящий

приказ до сведения сотрудников учреждения.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                Г.З.Орлова

С приказом ознакомлены: